
Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: info.df@jamu.cz 

 

 

  

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného on-line dne 3. ledna 2021 

 

Přítomni: doc. Mgr. Petr Francán, doc. MgA. Blanka Chládková, doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D., 
doc. Ing. David Strnad, doc. MgA. Michal Zetel, Ph.D., Mgr. Ing. Alena Valentová, Mgr. Klára 
Viková. 

 
I. Chod fakulty:  
➢ KD projednalo podklady J. Kolářové o probíhajících aktivitách směřujících k absolventům fakulty; 
➢ informace doc. Francána: 

- 28. 12. proběhlo setkání s panem rektorem; 
➢ informace doc. Chládkové: 

- KD diskutovalo finální aktualizaci dlouhodobého záměru fakulty, která bude dnes předána 
Senátu DF k projednání; 

➢ informace doc. Průchové: 
- FRVČ - 10. 1. se sejde fakultní komise nad posouzením stávajících a nově podaných projektů 

(finálně se sešlo 5 projektů okruhu A a 5 projektů okruhu B); 
- 10. 1. je uzávěrka podání žádostí projektů Specifického výzkumu; 
- byla odeslána závěrečná zpráva k CRP Akademická integrita doc. Hlavicovi; 
- informace o návrhu doc. Hlavici k dělení DKRVO (modul 1); 

➢ informace doc. Strnada: 
- 22. 12. proběhlo CRP věnované on-line výuce, byla prezentována distanční výuka AMU;  
- přijímací řízení – jsou stanoveny termíny a složení všech komisí; podmínky přítomnosti uchazečů 

na fakultě, vyplývající z covidových opatření, budou konzultovány s Ing. Mgr. Valentovou; 
- 13. 1. 13:30 proběhne další setkání pracovní skupiny diplomových proseminářů; 
- 20. 1. je termín odevzdání evaluačních zpráv garantů programů; 
- KD se shodlo na zrušení „listovací“ verze Harmonogramu AR na webových stránkách fakulty; 

důvod – vložená aktuální verze se automaticky nepropisuje do verze „listovací“; 
➢ informace doc. Zetela: 

- 20. 12. proběhly předváděčky II. roč. bak. VDN.; 
- 15. 1. je termín dodání uměleckých výstupů RUV za rok 2021; očekává se mírný nárůst; setkání 

hodnotící komise proběhne 26. 1.; 
- proběhlo setkání redakční rady Občasníku – dr. Vodičková rezignovala na členství v radě; 
- zkoušení v divadlech probíhá dle plánu, nejbližší premiéra je plánována v DnO: 3. 2. Hrad v nitru 

(r. D. Gombár); 
- 25. 1. je plánována VFR S/E – výběr přihlášených inscenací; 

➢ informace Ing. Mgr. Valentové: 
- 14. 12. proběhlo on-line setkání se zástupci MU nad modulem hodnocení pracovníků v IS; další 

setkání bude stanoveno v nejbližších dnech; 
- 16. 12. se konalo setkání on-line s pracovníky rektorátu nad externí analýzou fungování webu 

JAMU; další jednání je naplánováno 27. 1.; 
- informace ze setkání k výročí 75. JAMU 17. 12. – bylo dohodnuto, že k dalšímu jednání nad 

společným projektem se doc. Zetel a doc. Francán se sejdou se zástupci HF dne 10. 1. 
ve 14:00 hod; 

- 17. 12. proběhlo na rektorátu jednání k Národnímu plánu obnovy; setkání realizačního týmu NPO 
je plánováno 13. 1.; doc. Francán nominoval členy fakultní skupiny NPO: doc. Chládková; 
Mgr. Dědová; MgA. Abou; Ing. Valentová; zástupce techniky bude upřesněn; 

- 20. 12. proběhlo setkání nad FPSRVČ – navrhované částky je třeba ponížit o 157.000,- Kč, 
rozšíření e-databáze není dle zadání možné;  

- Mgr. Valentová se pozastavila nad nedodržením slibu členů redakce Ateliéru 205 navrácení 
zapůjčeného mobiliáře do II. patra; přesun gauče na původní místo zařídí neprodleně P. Vaszily; 

mailto:info@jamu.cz


Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: info.df@jamu.cz 

 

 

  

- 12. 1. porada pedagogů; 
- 18.1. čestný doktorát HF. 

 
 
 

  
zapsala: Mgr. Klára Viková verifikoval: doc. Mgr. Petr Francán 

 

mailto:info@jamu.cz

